
 

ZARZĄDZENIE  NR 5/2003  
WÓJTA  GMINY  ŚWIDWIN 

Z DNIA 21 MARCA 2003 ROKU 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2002 
 
 
         Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia  26 listopada 1998r.                   
o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) oraz art. 61 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (j.t.: Dz. U z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§  1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu oraz z wykonania planu 
finansowego zadań zleconych za 2002r.   

 
§ 2 

 
Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 
 
- dochody ogółem  plan   9.812.612 zł   wykonanie   9.668.432 zł    
- wydatki ogółem  plan 10.451.025 zł wykonanie 10.259.766 zł    
 
w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych: 
 

- dotacja planowana  1.496.583 zł  wykonana   1.478.703 zł 
- wydatki planowane 1.496.583 zł  wykonane   1.478.703 zł 
 

§  3 
 

Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
 

§  4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  
 
 

Wójt Gminy Świdwin 
 

mgr Bernard Laufer 
 
 
 

 


	ZARZĄDZENIE  NR 5/2003
	w sprawie przyjęcia sprawozdan�
	Przyjmuje się sprawozdanie z w�
	Zarządzenie wchodzi w życie z �
	ZARZĄDZENIE  NR 5/2003 WÓJTA  �

